
Об учреждении Генерального Консульства Республики Казахстан в г. Мешхед 
Исламской Республики Иран

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 31 мая 1995 г. N 757
      В соответствии с Меморандумом между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Исламской Республики Иран о дальнейшем развитии сотрудничества, 
подписанным 16 мая 1994 года в Тегеране, Кабинет Министров Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Открыть в г. Мешхед Исламской Республики Иран Генеральное Консульство 
Республики Казахстан. 
      2. Министерству иностранных дел по согласованию с Министерством финансов 
Республики Казахстан утвердить штатное расписание и смету расходов Генерального 
Консульства Республики Казахстан в г. Мешхед (ИРИ). 

      Премьер-министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


